
  

 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 

ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA’ DI RICERCA. 

 

IL DIRETTORE 

 
-VISTO il nuovo Statuto di autonomia dell’Ateneo aggiornato con D.R. n. 608 del 01/04/2014; 

-VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca” emanato con D.R. n. 1655 dell’08/09/2014 e successive modificazioni e integrazioni; 

-VISTO il Bando di Selezione Pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca 
pubblicato sul sito di Ateneo nonché sul sito del Dipartimento di Economia, Statistica e 
Finanza il 20/12/2024, con D.D. n. 215; 

-VISTO l'art. 8 del bando soprannominato che prevede cha la Commissione Esaminatrice 
sia nominata dal Direttore del Dipartimento: 

-RAVVISATA la necessità di procedere, essendo scaduti i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione previsti dall'art. 5 del bando, alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 

 

D E C R E T A 
 

La Commissione Esaminatrice per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca di cui al bando del 
20 dicembre 2024 è così composta: 

 

- Prof.ssa Camilla MASTROMARCO (Presidente); 
- Prof.ssa Bernardina ALGIERI (Componente); 

- Prof. Marco Alberto DE BENEDETTO (Componente). 

 

 

         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Massimo Costabile) 

 

https://desf.unical.it/

		2025-01-10T09:59:47+0100
	MASSIMO COSTABILE




